
 
БОЛЕХІВСЬКА  МІСЬКА РАДА 

​​ІВАНО-ФРАНКІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
                                       

Р І Ш Е Н Н Я 
чергова шістдесят шоста  сесія восьме демократичне скликання 

  
17 лютого 2026 року                       м. Болехів​ ​                         № 05-66/26 

Про внесення змін до рішення 
Болехівської міської ради 
від 31.10.2023 №37-36/23 
«Про затвердження Програми 
основних заходів управління 
праці та соціального захисту 
населення міськвиконкому 
на 2024-2026 роки» 
 

З метою подальшого соціального захисту окремих категорій 
малозахищених громадян Болехівської територіальної громади, керуючись 
пунктом 22 частини першої статті 26 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", Болехівська міська рада: 

ВИРІШИЛА: 

1.Внести зміни до рішення Болехівської міської ради від 31.10.2023 
№37-36/23, а саме:  

1.1 Пункт 8 Паспорту Програми основних заходів управління праці та  
соціального захисту населення міськвиконкому на 2024-2026 роки викласти в 
такій  редакції: «Загальний обсяг фінансових ресурсів, необхідних для 
реалізації Програми, у тому числі коштів місцевого бюджету: 

 в 2024 році 1237000 грн. 
 в 2025 році 1344000 грн. 
 в 2026 році 1606000 грн.» 
1.2. Пункт 5 Програми основних заходів управління праці та  соціального 

захисту населення міськвиконкому на 2024-2026 роки викласти в новій редакції: 
 

 
 

5. Фінансування видатків на виконання Програми 
основних заходів управління праці та  соціального захисту населення 

міськвиконкому на 2024 – 2026 роки 
 

 

https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2025_11_05&an=168
https://ips.ligazakon.net/document/view/Z970280?ed=2025_11_05&an=168


№ 
П/
п 

Назва заходів Кошторис
витрат на 
2024р., 
тис.грн. 

Кошторис
витрат на 
2025р., 
тис.грн. 

Кошторис 
витрат на 
2026р., 
тис.грн. 

Зміни, 
що 
вно-ся
ться 
сума,  
тис. 
грн. 

Кошторис
витрат на 
2026р., 
зі 
змінами, 
тис.грн 

1 Надання пільг 
особам з 
інвалідністю по 
зору 

300 320 340  340 

2 Допомога хворим 
громадянам на 
лікування 

600 640 680  680 

3 Допомога на 
поховання 
безробітних 
громадян 

110 119 125  125 

4 Допомога до Дня 
людей похилого 
віку 

10 10,7 11,3  11,3 

5 Допомога до Дня 
людей  з 
інвалідністю 

8 8,3 8,7  8,7 

6 Допомога до дня 
народження 
жителям громади, 
яким виповниться 
100 і більше років 

10 10 10 +20 30 

7 Відшкодування 
вартості 
проживання в 
інтернатних 
закладах інших 
територіальних 
громад одиноких 
бездомних 
громадян 
Болехівської 
територіальної 
громади 

165 192 204  204 

8 Видатки на 
проходження 
корекційних 
програм особами, 
які вчиняють 
насильство в сім’ї 

30 40 50  50 



9 Поштові видатки 4 4 4  4 
10 Надання 

матеріальної 
допомоги для 
здійснення заходів 
реабілітації дітей з 
інвалідністю 

  0 +135 135 

11 Допомога 
учасникам 
ліквідації аварії на 
ЧАЕС до 40 
річниці  
Чорнобильської 
катастрофи 

   +18 18 

 ВСЬОГО 1237 1344 1433 +173 1606 
 
2. Затвердити Порядок надання матеріальної допомоги для здійснення заходів 
реабілітації дітей з інвалідністю (додаток 1). 
3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови з 
питань діяльності виконавчих органів Ілону КАЛИТИН. 

 
 

Міський голова                                                         Іван ЯЦИНИН 
 

 
 

 



 
Додаток 1 
до рішення  міської  ради 
від 17.02.2026 № 05-66/26 

 
 

Порядок надання матеріальної допомоги для здійснення заходів 
реабілітації дітей з інвалідністю 

 

1.​ Матеріальна допомога надається за рахунок коштів, передбачених у 
бюджеті Болехівської міської територіальної громади. 

2.​ Розмір матеріальної допомоги батькам для здійснення заходів реабілітації 
дітей з інвалідністю становить 15000 грн. і надається  один раз в рік. 

3.​ Для призначення матеріальної допомоги батьки, які виховують дітей з 
інвалідністю подають в Управління праці та соціального захисту 
населення Болехівської міської ради Івано-Франківської області наступні 
документи:   

3.1 письмову заяву одного з батьків дитини з інвалідністю, 
3.2 копію сторінок паспорта, що засвідчують особу заявника, 
3.3 копію довідки про присвоєння реєстраційного номера облікової картки 

платника податків заявника; фізичні особи, які через свої релігійні 
переконання відмовились від прийняття реєстраційного номера облікової 
картки  платника податків, подають копію паспорта з відповідною 
відміткою, 

3.4 копію документу, що підтверджує місце реєстрації одного з батьків 
дитини з інвалідністю в населених пунктах Болехівської міської 
територіальної громади, 

3.5 копію свідоцтва про народження дитини, 
3.6.копію документа, що підтверджує встановлення опіки чи піклування над 

дитиною (за наявністю), 
3.7 копію медичного висновку, 
3.8 копію індивідуальної програми реабілітації дитини з інвалідністю, 
3.9 копію довідки з реабілітаційної установи  про терміни проходження 

реабілітації дитини з інвалідністю, 
3.10 копію довідки про реквізити  особистого рахунку заявника в банку, на 

який будуть перераховані бюджетні кошти. 
 

Начальник управління                                                       Алла ЄФІМЕНКО 

 


